Indicação nº 131/2022

Limpeza de Praça Pública

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente, providencie limpeza da Praça Nossa Senhora Aparecida.

Justificativa: Este é um pedido da população.

Desde já agradeço a atenção e renovo meus votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 30 de agosto de 2022

José Luiz Leonardi
 -Vereador -